

Dodavatel:

MM KOMPLETNÍ REALIZACE STAVEB s.r.o.

Variabilní symbol: 2025009

Hrotovická 176

674 01 Třebíč - Kožichovice

IČ: 14098105
DIČ: CZ14098105

Tel.: 728915570

E-mail: info@mmrealizace.cz
Web: www.mmrealizace.cz

Odběratel:

Město Třebíč - Městský úřad Třebíč**Karlovo náměstí 104/55
674 01 Třebíč**IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629

Registrace:

7 - Krajský soud v Brně spisová značka C 126652

Číslo účtu: 2402096673/2010

Způsob platby: **Hotovost**Datum vystavení: **28. 1. 2025**Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **28. 1. 2025**Datum splatnosti: **11. 2. 2025**

Cenová nabídka na zhotovení výměny podlah v místnostech B208 a B209.

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Stržení stávajících podlah	29,00	m²	85,30 Kč	21	2 473,70 Kč	519,48 Kč	2 993,18 Kč
Oprava podkladu vč. vysátí(přebroušení, tmelení,)	29,00	m²	115,30 Kč	21	3 343,70 Kč	702,18 Kč	4 045,88 Kč
Montáž dilatační pásy vč materiálu	25,00	m	29,30 Kč	21	732,50 Kč	153,83 Kč	886,33 Kč
Penetrace podkladu podlahy vč materiálu	29,00	m²	31,10 Kč	21	901,90 Kč	189,40 Kč	1 091,30 Kč
Slítí podlah samonivelační stěrkou	29,00	m²	109,30 Kč	21	3 169,70 Kč	665,64 Kč	3 835,34 Kč
Přebroušení stěrky + vysátí	29,00	m²	65,00 Kč	21	1 885,00 Kč	395,85 Kč	2 280,85 Kč
Nalepení PVC pásů	29,00	m²	225,00 Kč	21	6 525,00 Kč	1 370,25 Kč	7 895,25 Kč
Nalepení PVC soklů	29,00	m	55,00 Kč	21	1 595,00 Kč	334,95 Kč	1 929,95 Kč
Frézování spojů, svařování PVC vč materiálu	15,00	m	56,30 Kč	21	844,50 Kč	177,35 Kč	1 021,85 Kč
Montáž přechodových lišt 30mm vč materiálu barva	1,80	m	1 050,00 Kč	21	1 890,00 Kč	396,90 Kč	2 286,90 Kč
Niboplan Reno St	50,00	kg	52,30 Kč	21	2 615,00 Kč	549,15 Kč	3 164,15 Kč
Niboplan U nivelační stěrka	250,00	kg	25,60 Kč	21	6 400,00 Kč	1 344,00 Kč	7 744,00 Kč
Glassfasder výztužná tkanina do samonivelační stěr	10,00	ks	275,00 Kč	21	2 750,00 Kč	577,50 Kč	3 327,50 Kč
Perlinka Vertex 55m2	0,50	ks	1 330,99 Kč	21	665,50 Kč	139,76 Kč	805,26 Kč
Lepidlo stix A50 Multi design	13,00	kg	125,00 Kč	21	1 625,00 Kč	341,25 Kč	1 966,25 Kč
Chemopren lepidlo na PVC sokl	1,00	kg	315,00 Kč	21	315,00 Kč	66,15 Kč	381,15 Kč
PVC Tarkett RUBY - FARO 2	35,00	m²	400,00 Kč	21	14 000,00 Kč	2 940,00 Kč	16 940,00 Kč
Mamut Glue bílý	1,00	ks	230,30 Kč	21	230,30 Kč	48,36 Kč	278,66 Kč
Akryl tmel bílý	2,00	ks	119,00 Kč	21	238,00 Kč	49,98 Kč	287,98 Kč
Přesun hmot	1,00	ks	2 000,00 Kč	21	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Doprava	1,00	ks	2 000,00 Kč	21	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Základ			DPH		Celkem		
Základní sazba	21 %	56 199,80 Kč	11 801,98 Kč		68 001,78 Kč		
CELKEM		56 199,80 Kč	11 801,98 Kč		68 001,78 Kč		

Celkem k úhradě: 68 001,78 Kč